
ІНОЗЕМНА МОВА

№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Абрамов Сергій Віталійович 68
2 Баландін Дмитро Едуардович 24
3 Бульба Марія Володимирівна 56
4 Власенко Олексій Андрійович 64
5 Волошина Тетяна Олександрівна 40
6 Воропай Лілія Валеріївна 40
7 Гладка Катерина Ігорівна 80
8 Голіченко Юлія Геннадіївна 44
9 Голота Олег Володимирович 28

10 Дзивульський Євгеній Анатолійович 32
11 Іванейко Олег Миронович 40
12 Кобець Валерій Віталійович 36
13 Козоброд Сергій Валентинович 36
14 Костін Вадим Костянтинович 76
15 Кужіль Антон Володимирович 32
16 Купрік Софія Іванівна 84
17 Метеля Артем Тарасович 44
18 Мінюкова Анна Дмитрівна 44
19 Осмоловський Сергій Олегович 68
20 Пашенець Антон Ігорович 48
21 Поташник Владислав Володимирович 44
22 Привалов Дмитро Володимирович 32
23 Савчук Андрій Юрійович 8
24 Сальникова Євгенія Віталіївна 56
25 Сердюк Олена Артемівна 48
26 Співак Максим Євгенович 84
27 Стащук Андрій Андрійович 32
28 Сугак Євгеній Миколайович 40
29 Терленко Тарас Миколайович 48
30 Уманська Марія Ігорівна 54
31 Федоров Костянтин Євгенович 56
32 Хоменко Катерина Миколаївна 56
33 Хондока Валерія Петрівна 36
34 Цаберябий Олексій Олексійович 44
35 Чикаловська Аліна Романівна 32
36 Шаров Олексій Сергійович 52
37 Яценко Павло Андрійович 84

Дніпропетровський національний університет
залізничного транспорту імені академіка В. Лазаряна

РЕЗУЛЬТАТИ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ 

Мости і транспортні тунелі



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Анісімов Алан Анатолійович 28
2 Байбаков Владислав Євгенович 24
3 Баранникова Олена Геннадіївна 28
4 Гринь Євген Вадимович 48
5 Громова Юлія Михайлівна 28
6 Дмитрук Дмитро Валерійович 60
7 Жаботинський Олексій Олександрович 44
8 Завертайло Олег Ігорович 60
9 Загребельний Артур Вікторович 28

10 Захарченко Владислав Юрійович 40
11 Карпенко Владислав Олександрович 36
12 Коваленко Ірина Володимирівна 48
13 Коваленко Олег Валентинович 40
14 Ковбель Антон Сергійович 32
15 Краснощок Тетяна Володимирівна 32
16 Курочка Олена Миколаївна 36
17 Кучук Віктор Вадимович 36
18 Легенький Дмитро Вікторович 34
19 Лов`ян Пилип Анатолійович 44
20 Люльчук Дмитро Валерійович 24
21 Марченко Аліна Ростиславівна 24
22 Мацюк Владислав Віталійович 42
23 Михайлов Володимир Сергійович 28
24 Олійник Ростислав Вікторович 52
25 Омельчук Микола Віталійович 38
26 Піцик Олександр Віталійович 32
27 Розюк Марина Олександрівна 32
28 Синиця Максим Миколайович 24
29 Сібілєв Микола Володимирович 24
30 Скрипачов Олександр Васильович 40
31 Слюсар Владислав Миколайович 24
32 Турчин Олександр Віталійович 62

Електротехнічні системи електроспоживання



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бондаренко Інна Валеріївна 92
2 Василенко Артем Ігорович 24
3 Водянік Сергій Володимирович 28
4 Грінченко Руслан Пантелеймонович 24
5 Дорошенко Євген Вадимович 36
6 Жигалін Юрій Євгенович 24
7 Кабанець Андрій Миколайович 40
8 Ковальковський Петро Анатолійович 52
9 Корогод Владислав Сергійович 56

10 Костенко Максим Андрійович 44
11 Коцерубов Роман Петрович 28
12 Кошинський Олександр Миколайович 28
13 Кравченко Євгеній Юрійович 40
14 Литвин Ігор Вікторович 24
15 Лісниченко Максим Сергійович 46
16 Літошенко Кирило Євгенійович 52
17 Переходько Ярослав Сергійович 44
18 Приліпко Вікторія Григорівна 40
19 Притула Сергій Іванович 24
20 Савіцький Богдан Юрійович 36
21 Савченко Сергій Сергійович 40
22 Семенов Володимир Олексійович 28
23 Стригун Роман Павлович 32
24 Ус Ян Валерійович 40
25 Федчун Максим Володимирович 44
26 Фещенко Сергій Олександрович 52
27 Храповицький Сергій Іванович 32
28 Цибуленко Володимир Володимирович 52
29 Штандюк Євгеній Олександрович 36
30 Якіменко Максим Миколайович 24
31 Якуба Євген Володимирович 26

Електричний транспорт



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бондарук Дмитро Олександрович 40
2 Борисов Владислав Віталійович 64
3 Дружиніна Ксенія Сергіївна 44
4 Зеленський Владислав Олегович 52
5 Коваленко Олексій Олексійович 56
6 Недовіденко Олександр Васильович 40
7 Підлубній Владислав Ігорович 40
8 Потапов Сергій Олександрович 60
9 Селін Дмитро Сергійович 24

10 Сєлін Геннадій Геннадійович 48

Електромеханічні системи автоматизації та 
електропривод



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Беркунов Володимир Павлович 56
2 Гаврилюк Олександр Миколайович 36
3 Гончаров Андрій Васильович 68
4 Грушанський Дмитро Йосипович 36
5 Дубачинський Іван Олександрович 32
6 Іванова Лариса Дмитрівна 40
7 Катцин Олександр Петрович 56
8 Кононенко Артем Едуардович 52
9 Свистун Олена Юріївна 40

10 Сидоренко Павло Олександрович 44
11 Хрестьян (Кабка) Любов Володимирівна 24
12 Чабаненко Костянтин Олегович 44
13 Шкурко Ілля Сергійович 32

Теплоенергетика



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Асліддінов Мехрож Учкунович 95
2 Богомолов Андрій Русланович 72
3 Гарькавий Максим Олегович 24
4 Джумаєв Фіруз 90
5 Кирничанський Михайло Михайлович 36
6 Кобець Микола Олександрович 68
7 Крикун Олег Олександрович 24
8 Лабунський Федір Олексович 36
9 Лаврентьєв Максим Вікторович 28

10 Левченко Сергій Анатолійович 24
11 Маринець Олександр Сергійович 40
12 Москаленко Дмитро Володимирович 32
13 Олійник Євгеній Сергійович 64
14 Ольховик Валентин Олександрович 48
15 Очеретнюк Максим Вікторович 44
16 Пастернак Євген Валентинович 60
17 Педина Володимир Олександрович 32
18 Петренко Іван Олександрович 32
19 Подставной Микита Володимирович 44
20 Райчук Валерій Володимирович 48
21 Серединов Віталій Віталійович 52
22 Сорокопуд Юрій Григорович 24
23 Троценко Олексій Олександрович 76
24 Турбаба Володимир Сергійович 32
25 Хлівіцький Максим Іванович 32
26 Холодов Сергій Володимирович 24
27 Циганок Ангеліна Вадимівна 36
28 Чкана Дмитро Віталійович 52
29 Шаров Антон Сергійович 24
30 Шевченко Станіслав Володимирович 28
31 Шкіль Олексій Юрійович 60
32 Шумейко Ігор Миколайович 48

Локомотиви та локомотивне господарство



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Алєксєєнко Владислав Сергійович 40
2 Афонічкін Владислав Віталійович 24
3 Бондаренко Ярослав Сергійович 24
4 Борисенко Анатолій Сергійович 56
5 Борищук Владислав Ігорович 36
6 Вакулін Євгеній Євгенійович 32
7 Гончар Альбіна Володимирівна 40
8 Дверіс Дмитро Олександрович 36
9 Євсєєнкова Кристина Русланівна 76

10 Железняк Володимир Федорович 44
11 Іванов Ігор Валерійович 36
12 Кислиця Єгор Олександрович 40
13 Козаковський Олександр Олександрович 36
14 Коробка Костянтин Костянтинович 64
15 Кузьменко Анжела Юріївна 88
16 Литовченко Анастасія Вікторівна 72
17 Ліпьошкін Микита Андрійович 36
18 Лобов Максим Віталійович 24
19 Ляхович Микола Васильович 28
20 Мардарь Роман Олександрович 60
21 Молчанов Дмитро Юрійович 56
22 Немога Дар`я Андріївна 28
23 Ніжнікова Олеся Миколаївна 44
24 Омельченко Сергій Юрійович 24
25 Ориник Дмитро Романович 24
26 Осіпова Тетяна Олегівна 32
27 Павленко Наталія Олександрівна 52
28 Панкеєв Руслан Васильович 40
29 Пархоменко Ігор Олександрович 64
30 Півцаєв Владислав Віталійович 40
31 Привалов Дмитро Миколайович 28
32 Рандохо Ольга Віталіївна 56
33 Самарський Арсен Олександрович 36
34 Світенко Сергій Сергійович 38
35 Слищенко Олег Вячеславович 32
36 Снецар Андрій Костянтинович 44
37 Соловей Євгеній Сергійович 24
38 Срібяник Роман Олександрович 24
39 Стабрин Володимир Романович 32
40 Сур Дмитро Леонідович 56
41 Татаренко Артем Віталійович 24
42 Ткачук Анна Володимирівна 36
43 Ульяшов Олександр Олександрович 48
44 Філіпова Лілія Олегівна 32
45 Шевченко Павло Сергійович 48

Вагони та вагонне господарство



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Багаченко Олексій Миколайович 60
2 Бобровський Андрій Ігорович 24
3 Вакуленко Віталій Миколайович 36
4 Ветров Олександр Борисович 28
5 Герун Євген Олександрович 24
6 Грось Олександр Володимирович 48
7 Зайченко Віталій Миколайович 40
8 Капінус Юрій Олександрович 28
9 Кобецький Ілля Дмитрович 44

10 Літке Вадим Сергійович 32
11 Мануйлов Сергій Миколайович 48
12 Поджарий Ігор Миколайович 24
13 Родіонов Владислав Володимирович 40
14 Сафонов Михайло Ігорович 28
15 Третяк Андрій Петрович 40

Підйомно-транспортні,  дорожні, будівельні, 
меліоративні машини і обладнання



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Авдєєва Радміла Олександрівна 64
2 Балашова Олена Олександрівна 36
3 Баранова Ольга Миколаївна 24
4 Безотосна Катерина Олександрівна 84
5 Безпалий Максим Миколайович 60
6 Безпалько Ірина Романівна 52
7 Бієв Андрій Юрійович 48
8 Боєв Владислав Олександрович 36
9 Бондаренко Дмитро Ігорович 56

10 Бондзюк Олексій Вадимович 88
11 Борецька Вікторія Анатоліївна 98
12 Бошняк Роман Сергійович 32
13 Бука Євгенія Русланівна 64
14 Васильченко Марина Миколаївна 28
15 Веремійчик Іван Віталійович 40
16 Войтків Павло Ігорович 44
17 Гадик Катерина Олегівна 60
18 Гайбатова Поліна Славідіновна 40
19 Гайда Наталя Іванівна 48
20 Гайда Ольга Сергіївна 44
21 Гентеш Кристина Андріївна 24
22 Герасьов Владислав Леонідович 80
23 Глуха Тетяна Анатоліївна 56
24 Глуховська Тетяна Сергіївна 76
25 Глушкова Вікторія Русланівна 74
26 Горобець Катерина Вікторівна 28
27 Григор'єва Олена Володимирівна 60
28 Гриняєв Максим Олегович 32
29 Гришечко Гліб Андрійович 36
30 Добровольський Андрій Вікторович 52
31 Дьомін Максим Миколайович 64
32 Журавель Вікторія василівна 52
33 Журавльова Анастасія Ігорівна 72
34 Західов Сергій Михайлович 96
35 Звєрєва Христина Геннадіївна 92
36 Золотопуп Анастасія Вікторівна 24
37 Іванісік Олександр Володимирович 40
38 Іноземцев Володимир Володимирович 48
39 Іскренко Микита Олександрович 48
40 Караповський Едуард Геннадійович 32
41 Кармановський Владислав Олександрович 84
42 Кичук Олена Анатоліївна 32
43 Кишкинов Ілля Миколайович 44

Організація перевезень і управління на залізничному 
транспорті



44 Клименко Катерина Олександрівна 36
45 Ковцун Валентина Сергіївна 32
46 Кожанов Олександр Сергійович 24
47 Козлов Сергій Андрійович 24
48 Колісник Анастасія Олегівна 80
49 Корнєєва Ірина Вячеславівна 60
50 Костильова Анастасія Дмитрівна 52
51 Кратик Денис Олегович 52
52 Кривда Алевтина Вікторівна 44
53 Крижановська Алла Сергіївна 24
54 Кутюк Олег Ігорович 76
55 Кучугурний Олександр Віталійович 56
56 Лаврукович Сергій Сергійович 48
57 Логвинюк Людмила Станіславівна 48
58 Луценко Жанна Миколаївна 24
59 Ляля Артур Олександрович 72
60 Михайлишин Михайло Михайлович 52
61 Міліна Оксана Вікторівна 100
62 Міщенко Антон Олегович 24
63 Мордас Максим Валерійович 36
64 Мушта Ольга Василівна 76
65 Нестерук Владислав Віталійович 78
66 Оголь Катерина Вікторівна 92
67 Оксень Анна Сергіївна 24
68 Олег Вячеслав Володимирович 28
69 Оманідзе Олександр Дмитрович 68
70 Онацька Анастасія Юріївна 72
71 Орленко Ірина Олегівна 36
72 Остапчук Ірина Олександрівна 88
73 Павлюк Богдан Маркович 48
74 Панасенко Сергій Сергійович 40
75 Парамонов Дмитро Андрійович 56
76 Паршин Олексій Ренатович 24
77 Площенко Людмила Олександрівна 24
78 Полієнко Юлія Вікторівна 44
79 Поставнича Діана Олександрівна 80
80 Похил Артем Генадійович 56
81 Рисована Аліна Олександрівна 32
82 Сагіров Георгій Володимирович 60
83 Садівник Андрій Петрович 60
84 Сарахман Тетяна Любомирівна 24
85 Свєрчкова Ірина Олегівна 56
86 Сиротюк Наталія Володимирівна 24
87 Сігута Катерина Костянтинівна 100
88 Сікач Владислав Олегович 68
89 Сіріченко Анна Юріївна 64
90 Сляднєв Олексій Олексійович 36
91 Соколова Анастасія Володимирівна 56



92 Стафійчук Ірина Миколаївна 32
93 Стебівка Наталя Юріївна 48
94 Супрун Олександр Федорович 34
95 Сюрко Поліна Анатоліївна 24
96 Торба Анна Геннадіївна 24
97 Трухачова Ольга Володимирівна 76
98 Тулубар Юлія Ігорівна 28
99 Федонець Олександр Володимирович 60

100 Федоряка Ольга Геннадіївна 32
101 Фелоненко Дмитро Валентинович 40
102 Халемендик Катерина Анатоліївна 36
103 Хоменко Дмитро Юрійович 44
104 Христиченко Олександр Анатолійович 40
105 Чаус Віталій Ігорович 32
106 Чернова Ольга Олександрівна 40
107 Чирець Тетяна Вікторівна 32
108 Чумак Володимир Юрійович 28
109 Шарапа Вячеслав Олександрович 48
110 Шарапа Маргарита Геннадіївна 32
111 Шуба Юлія Василівна 44
112 Шуляченко Костянтин Романович 96
113 Щербина Олена Сергіївна 24
114 Щетинкін Олександр Сергійович 44
115 Яковлєва Альбіна Олександрівна 32



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Авраменко Олександр Петрович 28
2 Бекеші Павло Юрійович 24
3 Биков Олександр Олександрович 48
4 Бобков Ілля Васильович 24
5 Болотников Андрій Миколайович 44
6 Бондаренко Руслан Іванович 40
7 Бондурівський Максим Григорович 52
8 Бражник Михайло Юрійович 32
9 Булана Віра Олександрівна 32

10 Василенко Яна Василівна 76
11 Васильєв Іван Володимирович 44
12 Володько Віталій Васильович 40
13 Говоруха Милада Сергіївна 36
14 Гоголєва Тетяна Олексіївна 44
15 Горшкова Катерина Олександрівна 42
16 Громович Олег Володимирович 40
17 Груднистий Євген Ігорович 32
18 Даніленко Владислав Володимирович 24
19 Довганич Крістіна Ярославівна 68
20 Забужко Наталія Віталіївна 72
21 Іващук Дмитро Васильович 24
22 Кириленко Ксенія Андріївна 60
23 Клепець Олександр Анатолійович 28
24 Клещанова Анастасія Сергіївна 80
25 Коба Людмила Василівна 44
26 Копійка Олександр Олегович 44
27 Кочура Анна Сергіївна 32
28 Крисенко Артем Володимирович 52
29 Кутняк Ігор Віталійович 12
30 Липатова Олександра Геннадіївна 48
31 Лукьянцев Сергій Володимирович 28
32 Маймескул Олексій Анатолійович 24
33 Мельник Анна Олександрівна 68
34 Мирка Віктор Олександрович 44
35 Мірошніченко Олексій Іванович 60
36 Надопта (Смок) Анжела Олександрівна 48
37 Немченко Юлія Вадимівна 60
38 Нікулішин Анатолій Віталійович 40
39 Олексюк Дар`я Сергіївна 44
40 Підлісний Євгеній Олександрович 36
41 Полтавець Євгеній Сергійович 56
42 Прядка Наталія Олександрівна 40
43 Рижило Ірина Костянтинівна 56
44 Сало Дмитро Павлович 60

Залізничні споруди та колійне господарство



45 Селєдцов Анатолій Валентинович 24
46 Сидоренко Володимир Сергійович 64
47 Смирнов Григорій Олександрович 56
48 Старцева Юлія Сергіївна 36
49 Терехова Олена Ростиславівна 48
50 Тіхонович Анастасія Юріївна 60
51 Ткаченко Юрій Миколайович 28
52 Тринкін Євген Сергійович 48
53 Туркін Костянтин Костянтинович 48
54 Федорович Анастасія Вікторівна 70
55 Хмелевський Владислав Сергійович 84
56 Чорнявська Вікторія Володимирівна 42
57 Щедрова Катерина Олегівна 80



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Агапова Марія Дмитрівна 48
2 Білан Оксана Олександрівна 24
3 Бусько Станіслав Валентинович 36
4 Волкова Катерина Вікторівна 24
5 Гапченко Євген Валерійович 56
6 Довбик Максим Володимирович 36
7 Дудка Оксана Сергіївна 60
8 Єрохін Іван Іванович 44
9 Жирко Віталій Володимирович 28

10 Залеська Ксенія Вікторівна 68
11 Круглікова Надія Геннадіївна 96
12 Мєркова Віталія Сергіївна 40
13 Міанкуїкіла Віліам Маріон Ісаак 100
14 Немшилова Марина Сергіївна 32
15 Осадча Наталя Романівна 48
16 Пастушенко Вероніка Василівна 32
17 Пікановський Марко Юрійович 76
18 Рахмех Махмуд Халіл Махмуд 85
19 Росолова Карина Олегівна 12
20 Федоренко Назар Вікторович 44

Промислове і цивільне будівництво



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Баженов Дмитро Миколайович 68
2 Грабар Ярослав Олексійович 24
3 Дацько Олена Василівна 24
4 Дорога Оксана Григорівна 32
5 Заїка Анна Анатоліївна 72
6 Карташов Руслан Вячеславович 28
7 Клименко Олексій Костянтинович 56
8 Луг Юлія Сергіївна 60
9 Лук'яненко Євгенія Валеріївна 56

10 Машковська Юлія Романівна 24
11 Міщенко Олексій Юрійович 40
12 Соколовська Олена Вікторівна 36
13 Стуліков Захар Георгійович 32
14 Хімчак Ілона Сергіївна 36
15 Юдін Антон Ігорович 28

Водопостачання та водовідведення



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Гришанов Євгеній Юрійович 72
2 Єщенко Олена Олегівна 66
3 Ільїна Юлія Владиславівна 36
4 Рожко Артем Ігорович 24
5 Романова Катерина Владленівна 60
6 Роут Юлія Євгеніївна 72

Екологія та охорона навколишнього середовища



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бондаренко Ольга Олександрівна 68
2 Головко Володимир Володимирович 24
3 Земцова Лілія Анатоліївна 52
4 Калініченко Єлизавета Сергіївна 28
5 Колодій Ірина Євгенівна 36
6 Кошман Станіслав Андрійович 48
7 Левченко Катерина Дмитрівна 80
8 Мамотенко Дар'я Анатоліївна 40
9 Мельничук Маріанна Миколаівна 52

10 Онипенко Юлія Євгеніївна 44
11 Хромова Марина Юріївна 40
12 Цатурян Марям Нерсесівна 36
13 Чорна Вікторія Віталіївна 24

Облік і аудит



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Баскакова Ксенія Олександрівна 56
2 Бондар Дмитро Олександрович 56
3 Загинайло Роман Сергійович 24
4 Захарова Наталія Олександрівна 44
5 Капшук Олег Євгенович 64
6 Мікаєлян Срап Саакович 36
7 Ніколенко Вікторія Віталіївна 56
8 Оксененко Владлена Вікторівна 68
9 Петронюк Катерина Олександрівна 80

10 Руднєва Ольга Віталіївна 68
11 Савченко Вікторія Ігорівна 56
12 Семенюк Катерина Олександрівна 64
13 Таран Альона Ігорівна 36
14 Усманов Багтияр 70
15 Чуприн Ігор Вікторович 76
16 Шикова Валерія Олександрівна 56

Фінанси і кредит



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бле Нгесан Ерв 50
2 Гордієнко Владислав Павлович 24
3 Гулак Катерина Андріївна 28
4 Добронецька Катерина Ігорівна 52
5 Куделя Еліна Миколаівна 24
6 Леонтій Поліна Олегівн 24
7 Незнающа Анастасія Анатоліївна 24
8 Постоєнко Валерія Вікторівна 44
9 Рудзинська Тетяна Миколаївна 40

10 Скрипник Таісія Вікторівна 80
11 Чешко Олександр Валерійович 24
12 Шафієва Майя Шахбандіярівна 48
13 Юрченко Наталя Вікторівна 56
14 Яшов Микола Євгенійович 32

Менеджмент організацій і адміністрування



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бублейник Юлія Олександрівна 40
2 Віджаясекара Наяна Даммі  80
3 Возненко Ольга Євгеніївна 84
4 Кущенко Анастасія Денисівна 56
5 Ліненко Анастасія Андріївна 84
6 Мумжинська Євгенія Олександрівна 56
7 Остролуцька Ольга Андріївна 88
8 Репп Ліна Вікторівна 92

Германські мови та літератури (переклад включно)



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Андреєв Владислав Володимирович 72
2 Бабчак  Володимир Васильович 56
3 Баша Павло Олександрович 80
4 Бертман Костянтин Олександрович 68
5 Бойко Вікторія Віталіївна 38
6 Бородіна Наталія Сергіївна 92
7 Ворошило Євгенія Едуардівна 56
8 Гаврилов Олександр Вячеславович 32
9 Герасименко Ігор Олегович 92

10 Герасименко Сергій Олександрович 60
11 Гербут Євгеній Юрійович 56
12 Демидович Інна Миколаївна 92
13 Жеваго Олександр Олександрович 56
14 Карповський Дмитро Олегович 88
15 Кастєров Сергій Олександрович 52
16 Ковтун Андрій Миколайович 40
17 Колчин Денис Дмитрович 80
18 Круподер Вячеслав Іванович 48
19 Лижов  Микита Володимирович 82
20 Мацукевич Владислав Олександрович 56
21 Мількевич Павло Миколайович 44
22 Міронов Ігор Вікторович 52
23 Мірошніченко  Олексій Андрійович 68
24 Молібоженко Владислав Анатолійович 96
25 Нікітін  Василь Дмитрович 60
26 Новіков Олександр  Владиславович 56
27 Пацюк Микола Вікторович 48
28 Пивоваров Олексій Ігорович 84
29 Попеску Руслан Русланович 92
30 Приходько  Сергій Костянтинович 44
31 Пустова Юлія Андріївна 92
32 Пушкар  Дмитро Вячеславович 80
33 Романюк Антон Васильович 72
34 Тронько  Владислав Аркадійович 92
35 Фоменко  Владислав Ігорович 88
36 Чайка Роман Сергійович 80
37 Черкасов Артем Геннадійович 56
38 Чістяков Кирило Володимирович 88
39 Шило  Костянтин Павлович 56

Програмне забезпечення систем



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Васильченко Павло Анатолійович 88
2 Ільїн Микита Олександрович 32
3 Коломоєць Олександр Олександрович 40
4 Матвієнко  Дмитро Валерійович 72
5 Нечаєв  Андрій Сергійович 88
6 Норкіна  Юлія Дмитрівна 60
7 Павленко  Ігор Андрійович 60
8 Палига  Антон Максимович 52
9 Писанко  Юрій Миколайович 42

10 Піскун  Анастасія  Володимирівна 36
11 Різник Радіон Романович 52
12 Соловей  Валентин Павлович 76
13 Фадєєв Ілля Олександрович 56
14 Фарафонов  Олег Євгенович 52
15 Фролов  Макита Ігорович 68
16 Чорна  Олександра Геннадіївна 84
17 Шаповал  Максим Олександрович 64
18 Шаповал  Олександр Сергійович 44
19 Шибко Кирило Віталійович 24
20 Шрамко  Андрій Борисович 60

Комп’ютерні системи та мережі



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бабич Іван Володимирович 80
2 Бершадська Марина Михайлівна 32
3 Бут Олександр Сергійович 60
4 Ген Дмитро Юрійович 12
5 Гиренко  Віктор Геннадійович 28
6 Грецько  Олександр Сергійович 72
7 Гринчук Владислав Сергійович 24
8 Дьяченко Дмитро Володимирович 52
9 Желудченко Єгор Русланович 36

10 Зайнулін Дмитро Сергійович 32
11 Замашна Ірина Анатоліївна 36
12 Івашенюк Костянтин Миколайович 38
13 Ізюменко Михайло Сергійович 40
14 Каракулов Сергій Євгенович 70
15 Курлянцева Олена Олександрівна 32
16 Лосицький Володимир Анатолійович 24
17 Маліков  Владислав Валентинович 52
18 Олійник Алла Русланівна 40
19 Охріменко Артем Анатолійович 36
20 Пожидаєв Павло Сергійович 52
21 Пожидаєва Ганна Олександрівна 56
22 Рейдаленко Олександр Віталійович 28
23 Розум Володимир Геннадійович 32
24 Саприкін Олександр Володимирович 40
25 Стеценко Наталя Віталіївна 30
26 Тодоров  Захар Вадимович 60
27 Ульянов Володимир Миколайович 36
28 Черноморцева Наталія Юріївна 56
29 Чуванов Роман Андрійович 60
30 Яремич  Едуард Анатолійович 56
31 Яремчук Максим Романович 24
32 Яремчук Ярослав Васильович 28
33 Ярош Тетяна Юріївна 28

Автоматика та автоматизація на транспорті



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Баталов Вадим Сергійович 48
2 Бачурін Олексій Олександрович 48
3 Васильєв Дмитро Геннадійович 96
4 Дьоміна  Тетяна Анатоліївна 64
5 Запорожченко  Денис Васильович 32
6 Коваль Тетяна  Юріївна 80
7 Пацановський Володимир Сергійович 68
8 Сичов Олександр Андрійович 56
9 Снігур Антон Русланович 56

10 Тимофєєв Данило Сергійович 92
11 Ткаченко  Олександр Олегович 32
12 Цикало  Ігор Дмитрович 96
13 Чумаченко  Владислав Русланович 48

Безпека інформаційних і комунікаційних систем



ФАХОВИЙ ІСПИТ

№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Абрамов Сергій Віталійович 27
2 Баландін Дмитро Едуардович 40
3 Бульба Марія Володимирівна 73
4 Власенко Олексій Андрійович 57
5 Волошина Тетяна Олександрівна 50
6 Воропай Лілія Валеріївна 62
7 Гладка Катерина Ігорівна 73
8 Голіченко Юлія Геннадіївна 36
9 Голота Олег Володимирович 80

10 Дзивульський Євгеній Анатолійович 34
11 Іванейко Олег Миронович 47
12 Кобець Валерій Віталійович 43
13 Козоброд Сергій Валентинович 41
14 Костін Вадим Костянтинович 43
15 Кужіль Антон Володимирович 47
16 Купрік Софія Іванівна 61
17 Метеля Артем Тарасович 32
18 Мінюкова Анна Дмитрівна 28
19 Осмоловський Сергій Олегович 51
20 Пашенець Антон Ігорович 24
21 Поташник Владислав Володимирович 53
22 Привалов Дмитро Володимирович 36
23 Савчук Андрій Юрійович 41
24 Сальникова Євгенія Віталіївна 61
25 Сердюк Олена Артемівна 58
26 Співак Максим Євгенович 72
27 Стащук Андрій Андрійович 30
28 Сугак Євгеній Миколайович 37
29 Терленко Тарас Миколайович 72
30 Уманська Марія Ігорівна 66
31 Федоров Костянтин Євгенович 73
32 Хоменко Катерина Миколаївна 55
33 Хондока Валерія Петрівна 50
34 Цаберябий Олексій Олексійович 35
35 Чикаловська Аліна Романівна 40
36 Шаров Олексій Сергійович 42
37 Яценко Павло Андрійович 66

Дніпропетровський національний університет
залізничного транспорту імені академіка В. Лазаряна

РЕЗУЛЬТАТИ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ 

Мости і транспортні тунелі



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Анісімов Алан Анатолійович 44
2 Байбаков Владислав Євгенович 38
3 Баранникова Олена Геннадіївна 64
4 Гринь Євген Вадимович 35
5 Громова Юлія Михайлівна 82
6 Дмитрук Дмитро Валерійович 75
7 Жаботинський Олексій Олександрович 81
8 Завертайло Олег Ігорович 42
9 Загребельний Артур Вікторович 30

10 Захарченко Владислав Юрійович 43
11 Карпенко Владислав Олександрович 61
12 Коваленко Ірина Володимирівна 85
13 Коваленко Олег Валентинович 41
14 Ковбель Антон Сергійович 41
15 Краснощок Тетяна Володимирівна 76
16 Курочка Олена Миколаївна 88
17 Кучук Віктор Вадимович 42
18 Легенький Дмитро Вікторович 72
19 Лов`ян Пилип Анатолійович 51
20 Люльчук Дмитро Валерійович 29
21 Марченко Аліна Ростиславівна 71
22 Мацюк Владислав Віталійович 30
23 Михайлов Володимир Сергійович 34
24 Олійник Ростислав Вікторович 51
25 Омельчук Микола Віталійович 74
26 Піцик Олександр Віталійович 58
27 Розюк Марина Олександрівна 30
28 Синиця Максим Миколайович 43
29 Сібілєв Микола Володимирович 46
30 Скрипачов Олександр Васильович 34
31 Слюсар Владислав Миколайович 42
32 Турчин Олександр Віталійович 81

Електротехнічні системи електроспоживання



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бондаренко Інна Валеріївна 36
2 Василенко Артем Ігорович 39
3 Водянік Сергій Володимирович 32
4 Грінченко Руслан Пантелеймонович 36
5 Дорошенко Євген Вадимович 28
6 Жигалін Юрій Євгенович 42
7 Кабанець Андрій Миколайович 41
8 Ковальковський Петро Анатолійович 42
9 Корогод Владислав Сергійович 31

10 Костенко Максим Андрійович 40
11 Коцерубов Роман Петрович 16
12 Кошинський Олександр Миколайович 65
13 Кравченко Євгеній Юрійович 26
14 Литвин Ігор Вікторович 31
15 Лісниченко Максим Сергійович 41
16 Літошенко Кирило Євгенійович 35
17 Переходько Ярослав Сергійович 44
18 Приліпко Вікторія Григорівна 24
19 Притула Сергій Іванович 40
20 Савіцький Богдан Юрійович 30
21 Савченко Сергій Сергійович 47
22 Семенов Володимир Олексійович 25
23 Стригун Роман Павлович 26
24 Ус Ян Валерійович 41
25 Федчун Максим Володимирович 53
26 Фещенко Сергій Олександрович 36
27 Храповицький Сергій Іванович 41
28 Цибуленко Володимир Володимирович 51
29 Штандюк Євгеній Олександрович 27
30 Якіменко Максим Миколайович 29
31 Якуба Євген Володимирович 24

Електричний транспорт



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бондарук Дмитро Олександрович 52
2 Борисов Владислав Віталійович 34
3 Дружиніна Ксенія Сергіївна 60
4 Зеленський Владислав Олегович 56
5 Коваленко Олексій Олексійович 38
6 Недовіденко Олександр Васильович 35
7 Підлубній Владислав Ігорович 32
8 Потапов Сергій Олександрович 73
9 Селін Дмитро Сергійович 56

10 Сєлін Геннадій Геннадійович 61

Електромеханічні системи автоматизації та 
електропривод



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Беркунов Володимир Павлович 32
2 Гаврилюк Олександр Миколайович 27
3 Гончаров Андрій Васильович 45
4 Грушанський Дмитро Йосипович 41
5 Дубачинський Іван Олександрович 24
6 Іванова Лариса Дмитрівна 61
7 Катцин Олександр Петрович 51
8 Кононенко Артем Едуардович 27
9 Свистун Олена Юріївна 61

10 Сидоренко Павло Олександрович 42
11 Хрестьян (Кабка) Любов Володимирівна 61
12 Чабаненко Костянтин Олегович 64
13 Шкурко Ілля Сергійович 55

Теплоенергетика



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Асліддінов Мехрож Учкунович 25
2 Богомолов Андрій Русланович 42
3 Гарькавий Максим Олегович 49
4 Джумаєв Фіруз 24
5 Кирничанський Михайло Михайлович 38
6 Кобець Микола Олександрович 49
7 Крикун Олег Олександрович 26
8 Лабунський Федір Олексович 46
9 Лаврентьєв Максим Вікторович 43

10 Левченко Сергій Анатолійович 38
11 Маринець Олександр Сергійович 47
12 Москаленко Дмитро Володимирович 41
13 Олійник Євгеній Сергійович 61
14 Ольховик Валентин Олександрович 51
15 Очеретнюк Максим Вікторович 74
16 Пастернак Євген Валентинович 49
17 Педина Володимир Олександрович 27
18 Петренко Іван Олександрович 34
19 Подставной Микита Володимирович 25
20 Райчук Валерій Володимирович 39
21 Серединов Віталій Віталійович 47
22 Сорокопуд Юрій Григорович 38
23 Троценко Олексій Олександрович 59
24 Турбаба Володимир Сергійович 54
25 Хлівіцький Максим Іванович 25
26 Холодов Сергій Володимирович 58
27 Циганок Ангеліна Вадимівна 25
28 Чкана Дмитро Віталійович 42
29 Шаров Антон Сергійович 29
30 Шевченко Станіслав Володимирович 50
31 Шкіль Олексій Юрійович 74
32 Шумейко Ігор Миколайович 30

Локомотиви та локомотивне господарство



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Алєксєєнко Владислав Сергійович 45
2 Афонічкін Владислав Віталійович 42
3 Бондаренко Ярослав Сергійович 58
4 Борисенко Анатолій Сергійович 42
5 Борищук Владислав Ігорович 34
6 Вакулін Євгеній Євгенійович 38
7 Гончар Альбіна Володимирівна 73
8 Дверіс Дмитро Олександрович 36
9 Євсєєнкова Кристина Русланівна 58

10 Железняк Володимир Федорович 36
11 Іванов Ігор Валерійович 32
12 Кислиця Єгор Олександрович 73
13 Козаковський Олександр Олександрович 67
14 Коробка Костянтин Костянтинович 53
15 Кузьменко Анжела Юріївна 73
16 Литовченко Анастасія Вікторівна 78
17 Ліпьошкін Микита Андрійович 29
18 Лобов Максим Віталійович 25
19 Ляхович Микола Васильович 16
20 Мардарь Роман Олександрович 53
21 Молчанов Дмитро Юрійович 69
22 Немога Дар`я Андріївна 29
23 Ніжнікова Олеся Миколаївна 32
24 Омельченко Сергій Юрійович 27
25 Ориник Дмитро Романович 31
26 Осіпова Тетяна Олегівна 57
27 Павленко Наталія Олександрівна 78
28 Панкеєв Руслан Васильович 26
29 Пархоменко Ігор Олександрович 41
30 Півцаєв Владислав Віталійович 30
31 Привалов Дмитро Миколайович 45
32 Рандохо Ольга Віталіївна 44
33 Самарський Арсен Олександрович 41
34 Світенко Сергій Сергійович 58
35 Слищенко Олег Вячеславович 17
36 Снецар Андрій Костянтинович 50
37 Соловей Євгеній Сергійович 54
38 Срібяник Роман Олександрович 71
39 Стабрин Володимир Романович 58
40 Сур Дмитро Леонідович 50
41 Татаренко Артем Віталійович 47
42 Ткачук Анна Володимирівна 49
43 Ульяшов Олександр Олександрович 46
44 Філіпова Лілія Олегівна 58
45 Шевченко Павло Сергійович 31

Вагони та вагонне господарство



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Багаченко Олексій Миколайович 46
2 Бобровський Андрій Ігорович 40
3 Вакуленко Віталій Миколайович 59
4 Ветров Олександр Борисович 30
5 Герун Євген Олександрович 39
6 Грось Олександр Володимирович 40
7 Зайченко Віталій Миколайович 40
8 Капінус Юрій Олександрович 29
9 Кобецький Ілля Дмитрович 36

10 Літке Вадим Сергійович 46
11 Мануйлов Сергій Миколайович 31
12 Поджарий Ігор Миколайович 30
13 Родіонов Владислав Володимирович 30
14 Сафонов Михайло Ігорович 40
15 Третяк Андрій Петрович 32

Підйомно-транспортні,  дорожні, будівельні, 
меліоративні машини і обладнання



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Авдєєва Радміла Олександрівна 76
2 Балашова Олена Олександрівна 26
3 Баранова Ольга Миколаївна 40
4 Безотосна Катерина Олександрівна 51
5 Безпалий Максим Миколайович 27
6 Безпалько Ірина Романівна 35
7 Бієв Андрій Юрійович 25
8 Боєв Владислав Олександрович 28
9 Бондаренко Дмитро Ігорович 40

10 Бондзюк Олексій Вадимович 33
11 Борецька Вікторія Анатоліївна 97
12 Бошняк Роман Сергійович 47
13 Бука Євгенія Русланівна 60
14 Васильченко Марина Миколаївна 25
15 Веремійчик Іван Віталійович 36
16 Войтків Павло Ігорович 52
17 Гадик Катерина Олегівна 39
18 Гайбатова Поліна Славідіновна 41
19 Гайда Наталя Іванівна 27
20 Гайда Ольга Сергіївна 31
21 Гентеш Кристина Андріївна 29
22 Герасьов Владислав Леонідович 36
23 Глуха Тетяна Анатоліївна 48
24 Глуховська Тетяна Сергіївна 41
25 Глушкова Вікторія Русланівна 29
26 Горобець Катерина Вікторівна 28
27 Григор'єва Олена Володимирівна 45
28 Гриняєв Максим Олегович 24
29 Гришечко Гліб Андрійович 50
30 Добровольський Андрій Вікторович 27
31 Дьомін Максим Миколайович 51
32 Журавель Вікторія василівна 77
33 Журавльова Анастасія Ігорівна 39
34 Західов Сергій Михайлович 34
35 Звєрєва Христина Геннадіївна 91
36 Золотопуп Анастасія Вікторівна 29
37 Іванісік Олександр Володимирович 63
38 Іноземцев Володимир Володимирович 54
39 Іскренко Микита Олександрович 29
40 Караповський Едуард Геннадійович 50
41 Кармановський Владислав Олександрович 50
42 Кичук Олена Анатоліївна 25
43 Кишкинов Ілля Миколайович 25

Організація перевезень і управління на залізничному 
транспорті



44 Клименко Катерина Олександрівна 39
45 Ковцун Валентина Сергіївна 44
46 Кожанов Олександр Сергійович 27
47 Козлов Сергій Андрійович 40
48 Колісник Анастасія Олегівна 52
49 Корнєєва Ірина Вячеславівна 33
50 Костильова Анастасія Дмитрівна 42
51 Кратик Денис Олегович 36
52 Кривда Алевтина Вікторівна 52
53 Крижановська Алла Сергіївна 26
54 Кутюк Олег Ігорович 36
55 Кучугурний Олександр Віталійович 62
56 Лаврукович Сергій Сергійович 28
57 Логвинюк Людмила Станіславівна 25
58 Луценко Жанна Миколаївна 24
59 Ляля Артур Олександрович 80
60 Михайлишин Михайло Михайлович 43
61 Міліна Оксана Вікторівна 27
62 Міщенко Антон Олегович 24
63 Мордас Максим Валерійович 48
64 Мушта Ольга Василівна 69
65 Нестерук Владислав Віталійович 33
66 Оголь Катерина Вікторівна 64
67 Оксень Анна Сергіївна 29
68 Олег Вячеслав Володимирович 38
69 Оманідзе Олександр Дмитрович 43
70 Онацька Анастасія Юріївна 62
71 Орленко Ірина Олегівна 34
72 Остапчук Ірина Олександрівна 37
73 Павлюк Богдан Маркович 59
74 Панасенко Сергій Сергійович 27
75 Парамонов Дмитро Андрійович 38
76 Паршин Олексій Ренатович 43
77 Площенко Людмила Олександрівна 26
78 Полієнко Юлія Вікторівна 24
79 Поставнича Діана Олександрівна 35
80 Похил Артем Генадійович 24
81 Рисована Аліна Олександрівна 43
82 Сагіров Георгій Володимирович 89
83 Садівник Андрій Петрович 50
84 Сарахман Тетяна Любомирівна 60
85 Свєрчкова Ірина Олегівна 40
86 Сиротюк Наталія Володимирівна 27
87 Сігута Катерина Костянтинівна 53
88 Сікач Владислав Олегович 29
89 Сіріченко Анна Юріївна 37
90 Сляднєв Олексій Олексійович 48
91 Соколова Анастасія Володимирівна 26



92 Стафійчук Ірина Миколаївна 24
93 Стебівка Наталя Юріївна 72
94 Супрун Олександр Федорович 33
95 Сюрко Поліна Анатоліївна 42
96 Торба Анна Геннадіївна 29
97 Трухачова Ольга Володимирівна 44
98 Тулубар Юлія Ігорівна 44
99 Федонець Олександр Володимирович 72

100 Федоряка Ольга Геннадіївна 68
101 Фелоненко Дмитро Валентинович 53
102 Халемендик Катерина Анатоліївна 45
103 Хоменко Дмитро Юрійович 38
104 Христиченко Олександр Анатолійович 58
105 Чаус Віталій Ігорович 26
106 Чернова Ольга Олександрівна 88
107 Чирець Тетяна Вікторівна 26
108 Чумак Володимир Юрійович 38
109 Шарапа Вячеслав Олександрович 41
110 Шарапа Маргарита Геннадіївна 45
111 Шуба Юлія Василівна 90
112 Шуляченко Костянтин Романович 44
113 Щербина Олена Сергіївна 36
114 Щетинкін Олександр Сергійович 35
115 Яковлєва Альбіна Олександрівна 36



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Авраменко Олександр Петрович 31
2 Бекеші Павло Юрійович 33
3 Биков Олександр Олександрович 31
4 Бобков Ілля Васильович 50
5 Болотников Андрій Миколайович 39
6 Бондаренко Руслан Іванович 31
7 Бондурівський Максим Григорович 31
8 Бражник Михайло Юрійович 77
9 Булана Віра Олександрівна 74

10 Василенко Яна Василівна 65
11 Васильєв Іван Володимирович 49
12 Володько Віталій Васильович 33
13 Говоруха Милада Сергіївна 52
14 Гоголєва Тетяна Олексіївна 59
15 Горшкова Катерина Олександрівна 33
16 Громович Олег Володимирович 42
17 Груднистий Євген Ігорович 26
18 Даніленко Владислав Володимирович 24
19 Довганич Крістіна Ярославівна 36
20 Забужко Наталія Віталіївна 76
21 Іващук Дмитро Васильович 30
22 Кириленко Ксенія Андріївна 54
23 Клепець Олександр Анатолійович 55
24 Клещанова Анастасія Сергіївна 49
25 Коба Людмила Василівна 42
26 Копійка Олександр Олегович 25
27 Кочура Анна Сергіївна 37
28 Крисенко Артем Володимирович 56
29 Кутняк Ігор Віталійович 27
30 Липатова Олександра Геннадіївна 27
31 Лукьянцев Сергій Володимирович 24
32 Маймескул Олексій Анатолійович 54
33 Мельник Анна Олександрівна 64
34 Мирка Віктор Олександрович 63
35 Мірошніченко Олексій Іванович 41
36 Надопта (Смок) Анжела Олександрівна 64
37 Немченко Юлія Вадимівна 29
38 Нікулішин Анатолій Віталійович 30
39 Олексюк Дар`я Сергіївна 63
40 Підлісний Євгеній Олександрович 26
41 Полтавець Євгеній Сергійович 47
42 Прядка Наталія Олександрівна 70
43 Рижило Ірина Костянтинівна 67
44 Сало Дмитро Павлович 48

Залізничні споруди та колійне господарство



45 Селєдцов Анатолій Валентинович 25
46 Сидоренко Володимир Сергійович 70
47 Смирнов Григорій Олександрович 41
48 Старцева Юлія Сергіївна 29
49 Терехова Олена Ростиславівна 66
50 Тіхонович Анастасія Юріївна 43
51 Ткаченко Юрій Миколайович 49
52 Тринкін Євген Сергійович 43
53 Туркін Костянтин Костянтинович 59
54 Федорович Анастасія Вікторівна 36
55 Хмелевський Владислав Сергійович 73
56 Чорнявська Вікторія Володимирівна 27
57 Щедрова Катерина Олегівна 54



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Агапова Марія Дмитрівна 53
2 Білан Оксана Олександрівна 55
3 Бусько Станіслав Валентинович 52
4 Волкова Катерина Вікторівна 46
5 Гапченко Євген Валерійович 58
6 Довбик Максим Володимирович 41
7 Дудка Оксана Сергіївна 56
8 Єрохін Іван Іванович 69
9 Жирко Віталій Володимирович 39

10 Залеська Ксенія Вікторівна 66
11 Круглікова Надія Геннадіївна 70
12 Мєркова Віталія Сергіївна 50
13 Міанкуїкіла Віліам Маріон Ісаак 32
14 Немшилова Марина Сергіївна 64
15 Осадча Наталя Романівна 65
16 Пастушенко Вероніка Василівна 68
17 Пікановський Марко Юрійович 58
18 Рахмех Махмуд Халіл Махмуд 29
19 Росолова Карина Олегівна 55
20 Федоренко Назар Вікторович 41

Промислове і цивільне будівництво



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Баженов Дмитро Миколайович 55
2 Грабар Ярослав Олексійович 26
3 Дацько Олена Василівна 61
4 Дорога Оксана Григорівна 57
5 Заїка Анна Анатоліївна 55
6 Карташов Руслан Вячеславович 16
7 Клименко Олексій Костянтинович 38
8 Луг Юлія Сергіївна 100
9 Лук'яненко Євгенія Валеріївна 88

10 Машковська Юлія Романівна 50
11 Міщенко Олексій Юрійович 92
12 Соколовська Олена Вікторівна 59
13 Стуліков Захар Георгійович 26
14 Хімчак Ілона Сергіївна 100
15 Юдін Антон Ігорович 28

Водопостачання та водовідведення



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Гришанов Євгеній Юрійович 45
2 Єщенко Олена Олегівна 85
3 Ільїна Юлія Владиславівна 66
4 Рожко Артем Ігорович 69
5 Романова Катерина Владленівна 91
6 Роут Юлія Євгеніївна 94

Екологія та охорона навколишнього середовища



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бондаренко Ольга Олександрівна 51
2 Головко Володимир Володимирович 38
3 Земцова Лілія Анатоліївна 44
4 Калініченко Єлизавета Сергіївна 72
5 Колодій Ірина Євгенівна 56
6 Кошман Станіслав Андрійович 81
7 Левченко Катерина Дмитрівна 62
8 Мамотенко Дар'я Анатоліївна 33
9 Мельничук Маріанна Миколаівна 58

10 Онипенко Юлія Євгеніївна 29
11 Хромова Марина Юріївна 54
12 Цатурян Марям Нерсесівна 18
13 Чорна Вікторія Віталіївна 33

Облік і аудит



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Баскакова Ксенія Олександрівна 86
2 Бондар Дмитро Олександрович 44
3 Загинайло Роман Сергійович 52
4 Захарова Наталія Олександрівна 49
5 Капшук Олег Євгенович 57
6 Мікаєлян Срап Саакович 54
7 Ніколенко Вікторія Віталіївна 62
8 Оксененко Владлена Вікторівна 82
9 Петронюк Катерина Олександрівна 78

10 Руднєва Ольга Віталіївна 74
11 Савченко Вікторія Ігорівна 48
12 Семенюк Катерина Олександрівна 76
13 Таран Альона Ігорівна 69
14 Усманов Багтияр 40
15 Чуприн Ігор Вікторович 92
16 Шикова Валерія Олександрівна 48

Фінанси і кредит



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бле Нгесан Ерв 26
2 Гордієнко Владислав Павлович 46
3 Гулак Катерина Андріївна 32
4 Добронецька Катерина Ігорівна 62
5 Куделя Еліна Миколаівна 52
6 Леонтій Поліна Олегівн 59
7 Незнающа Анастасія Анатоліївна 63
8 Постоєнко Валерія Вікторівна 46
9 Рудзинська Тетяна Миколаївна 38

10 Скрипник Таісія Вікторівна 85
11 Чешко Олександр Валерійович 35
12 Шафієва Майя Шахбандіярівна 41
13 Юрченко Наталя Вікторівна 65
14 Яшов Микола Євгенійович 65

Менеджмент організацій і адміністрування



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бублейник Юлія Олександрівна 29
2 Віджаясекара Наяна Даммі  86
3 Возненко Ольга Євгеніївна 74
4 Кущенко Анастасія Денисівна 90
5 Ліненко Анастасія Андріївна 79
6 Мумжинська Євгенія Олександрівна 66
7 Остролуцька Ольга Андріївна 70
8 Репп Ліна Вікторівна 89

Германські мови та літератури (переклад включно)



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Андреєв Владислав Володимирович 39
2 Бабчак  Володимир Васильович 49
3 Баша Павло Олександрович 50
4 Бертман Костянтин Олександрович 40
5 Бойко Вікторія Віталіївна 15
6 Бородіна Наталія Сергіївна 24
7 Ворошило Євгенія Едуардівна 29
8 Гаврилов Олександр Вячеславович 27
9 Герасименко Ігор Олегович 49

10 Герасименко Сергій Олександрович 31
11 Гербут Євгеній Юрійович 41
12 Демидович Інна Миколаївна 55
13 Жеваго Олександр Олександрович 47
14 Карповський Дмитро Олегович 42
15 Кастєров Сергій Олександрович 51
16 Ковтун Андрій Миколайович 43
17 Колчин Денис Дмитрович 38
18 Круподер Вячеслав Іванович 24
19 Лижов  Микита Володимирович 46
20 Мацукевич Владислав Олександрович 34
21 Мількевич Павло Миколайович 24
22 Міронов Ігор Вікторович 31
23 Мірошніченко  Олексій Андрійович 55
24 Молібоженко Владислав Анатолійович 29
25 Нікітін  Василь Дмитрович 47
26 Новіков Олександр  Владиславович 24
27 Пацюк Микола Вікторович 35
28 Пивоваров Олексій Ігорович 47
29 Попеску Руслан Русланович 39
30 Приходько  Сергій Костянтинович 47
31 Пустова Юлія Андріївна 30
32 Пушкар  Дмитро Вячеславович 44
33 Романюк Антон Васильович 17
34 Тронько  Владислав Аркадійович 36
35 Фоменко  Владислав Ігорович 47
36 Чайка Роман Сергійович 53
37 Черкасов Артем Геннадійович 40
38 Чістяков Кирило Володимирович 47
39 Шило  Костянтин Павлович 26

Програмне забезпечення систем



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Васильченко Павло Анатолійович 76
2 Ільїн Микита Олександрович 50
3 Коломоєць Олександр Олександрович 66
4 Матвієнко  Дмитро Валерійович 76
5 Нечаєв  Андрій Сергійович 76
6 Норкіна  Юлія Дмитрівна 97
7 Павленко  Ігор Андрійович 82
8 Палига  Антон Максимович 52
9 Писанко  Юрій Миколайович 66

10 Піскун  Анастасія  Володимирівна 79
11 Різник Радіон Романович 20
12 Соловей  Валентин Павлович 71
13 Фадєєв Ілля Олександрович 33
14 Фарафонов  Олег Євгенович 42
15 Фролов  Макита Ігорович 85
16 Чорна  Олександра Геннадіївна 59
17 Шаповал  Максим Олександрович 91
18 Шаповал  Олександр Сергійович 70
19 Шибко Кирило Віталійович 28
20 Шрамко  Андрій Борисович 69

Комп’ютерні системи та мережі



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Бабич Іван Володимирович 51
2 Бершадська Марина Михайлівна 52
3 Бут Олександр Сергійович 66
4 Ген Дмитро Юрійович 29
5 Гиренко  Віктор Геннадійович 59
6 Грецько  Олександр Сергійович 60
7 Гринчук Владислав Сергійович 24
8 Дьяченко Дмитро Володимирович 48
9 Желудченко Єгор Русланович 58

10 Зайнулін Дмитро Сергійович 38
11 Замашна Ірина Анатоліївна 14
12 Івашенюк Костянтин Миколайович 47
13 Ізюменко Михайло Сергійович 40
14 Каракулов Сергій Євгенович 30
15 Курлянцева Олена Олександрівна 37
16 Лосицький Володимир Анатолійович 48
17 Маліков  Владислав Валентинович 57
18 Олійник Алла Русланівна 64
19 Охріменко Артем Анатолійович 58
20 Пожидаєв Павло Сергійович 54
21 Пожидаєва Ганна Олександрівна 57
22 Рейдаленко Олександр Віталійович 61
23 Розум Володимир Геннадійович 39
24 Саприкін Олександр Володимирович 24
25 Стеценко Наталя Віталіївна 43
26 Тодоров  Захар Вадимович 38
27 Ульянов Володимир Миколайович 60
28 Черноморцева Наталія Юріївна 47
29 Чуванов Роман Андрійович 53
30 Яремич  Едуард Анатолійович 33
31 Яремчук Максим Романович 40
32 Яремчук Ярослав Васильович 60
33 Ярош Тетяна Юріївна 27

Автоматика та автоматизація на транспорті



№
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника Кількість 

балів
1 Баталов Вадим Сергійович 54
2 Бачурін Олексій Олександрович 79
3 Васильєв Дмитро Геннадійович 32
4 Дьоміна  Тетяна Анатоліївна 56
5 Запорожченко  Денис Васильович 26
6 Коваль Тетяна  Юріївна 100
7 Пацановський Володимир Сергійович 45
8 Сичов Олександр Андрійович 53
9 Снігур Антон Русланович 91

10 Тимофєєв Данило Сергійович 87
11 Ткаченко  Олександр Олегович 94
12 Цикало  Ігор Дмитрович 73
13 Чумаченко  Владислав Русланович 81

Безпека інформаційних і комунікаційних систем
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